
 
 

ZARZĄDZENIE NR 548/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 
2023 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81 454 189,85 zł.,  z tego:  dochody bieżące w wysokości 
52 649 662,34 zł.  dochody majątkowe w wysokości 28 804 527,51 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 94 443 095,62 zł., z tego:  wydatki bieżące w wysokości 
52 480 360,16 zł. wydatki majątkowe w wysokości 41 962 735,46 zł. 

§ 3. 1. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan wnosi: 

1) dochody - 7 541 013,16 zł.; 

2) wydatki - 7 541 013,16 zł. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 28 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10626



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 548/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 4 sierpnia 2023 roku

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 442 013,91 12 175,94 81 454 189,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 993,50 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 012,71 0,00 3 012,71

9 993,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 980,79 0,00 6 980,79

bieżące razem: 52 637 486,40 12 175,94 52 649 662,34

majątkowe

majątkowe razem: 28 804 527,51 0,00 28 804 527,51

12 175,94 133 595,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121 419,84 12 175,94 133 595,78

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 1 563 409,84 12 175,94 1 575 585,78

Plan po zmianach

(5+6+7)

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

4 5 7 8

bieżące

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
121 419,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 792 029,52 7 726 610,22 7 214 026,72 6 156 702,72 1 057 324,00 0,00 487 380,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 750,00 33 750,00 33 750,00 6 000,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 813 029,52 7 747 610,22 7 245 776,72 6 162 702,72 1 083 074,00 0,00 476 630,00 25 203,50 0,00 0,00 65 419,30 65 419,30 0,00 0,00

307 680,00 307 680,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 780,00 300 780,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 282 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 680,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 780,00 282 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693 909,81 5 673 909,81 5 665 909,81 5 004 510,81 661 399,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 659,81 5 686 659,81 5 678 659,81 5 004 510,81 674 149,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

150 664,00 150 664,00 150 664,00 0,00 150 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 414,00 163 414,00 163 414,00 0,00 163 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 129 500,00 52 800,00 76 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 144 500,00 58 800,00 85 700,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 034,80 527 615,50 340 512,00 120 000,00 220 512,00 0,00 161 900,00 25 203,50 0,00 0,00 45 419,30 45 419,30 0,00 0,00

-5 850,00 -5 850,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 184,80 527 765,50 344 512,00 120 000,00 224 512,00 0,00 158 050,00 25 203,50 0,00 0,00 45 419,30 45 419,30 0,00 0,00

158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 550,00 154 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 548/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 4 sierpnia 2023 roku

75095

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 45 419,30

przed zmianą 45 419,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 45 419,30

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 45 419,30

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85 385,00 85 385,00 85 385,00 0,00 85 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 385,00 83 385,00 83 385,00 0,00 83 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 672,00 44 672,00 44 672,00 0,00 44 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 672,00 50 672,00 50 672,00 0,00 50 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 006,40 179 006,40 179 006,40 0,00 179 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 006,40 151 006,40 151 006,40 0,00 151 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 006,40 179 006,40 179 006,40 0,00 179 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 006,40 151 006,40 151 006,40 0,00 151 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 006,40 179 006,40 179 006,40 0,00 179 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 006,40 151 006,40 151 006,40 0,00 151 006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 276 502,67 23 550 806,21 19 904 261,29 16 431 455,44 3 472 805,85 3 012 759,92 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 725 696,46 5 725 696,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175,94 12 175,94 12 175,94 0,00 12 175,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 288 678,61 23 562 982,15 19 916 437,23 16 431 455,44 3 484 981,79 3 012 759,92 633 785,00 0,00 0,00 0,00 5 725 696,46 5 725 696,46 0,00 0,00

121 419,84 121 419,84 111 534,53 0,00 111 534,53 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 175,94 12 175,94 12 175,94 0,00 12 175,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 595,78 133 595,78 123 710,47 0,00 123 710,47 9 885,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,41 87,41 87,41 0,00 87,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235,31 1 235,31 1 235,31 0,00 1 235,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322,72 1 322,72 1 322,72 0,00 1 322,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 447,12 111 447,12 111 447,12 0,00 111 447,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 940,63 10 940,63 10 940,63 0,00 10 940,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 387,75 122 387,75 122 387,75 0,00 122 387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048 368,90 2 551 446,00 200 800,00 0,00 200 800,00 2 350 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 922,90 1 496 922,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 055 368,90 2 558 446,00 207 800,00 0,00 207 800,00 2 350 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 922,90 1 496 922,90 0,00 0,00

1 865 828,00 1 419 350,00 119 350,00 0,00 119 350,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 478,00 446 478,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 872 828,00 1 426 350,00 126 350,00 0,00 126 350,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 478,00 446 478,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10626



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

94 430 919,68 52 468 184,22 38 079 442,75 25 075 639,68 13 003 803,07 5 544 152,92 7 621 003,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 41 962 735,46 41 962 735,46 0,00 0,00

-40 750,00 -40 750,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 -10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 925,94 52 925,94 52 925,94 6 000,00 46 925,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 443 095,62 52 480 360,16 38 102 368,69 25 081 639,68 13 020 729,01 5 544 152,92 7 610 253,00 107 755,55 0,00 1 115 830,00 41 962 735,46 41 962 735,46 0,00 0,00

Dariusz Łukaszewski

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 415 007,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wójt Gminy

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 3 415 007,51

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10626



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 121 419,84 12 175,94 133 595,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
121 419,84 12 175,94 133 595,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 419,84 12 175,94 133 595,78

7 528 837,22 12 175,94 7 541 013,16

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 121 419,84 12 175,94 133 595,78

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
121 419,84 12 175,94 133 595,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,41 1 235,31 1 322,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 447,12 10 940,63 122 387,75

7 528 837,22 12 175,94 7 541 013,16

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 548/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 4 sierpnia 2023 roku

Dariusz Łukaszewski

Razem:

Wydatki

Razem:

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 ROKU

Dochody

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10626


	ZARZĄDZENIE NR 548/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-25T11:13:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




